

**Flexkos ApS**  
Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 65 22 48

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Hovedtal   | 6           |
| Ledelsesberetning                                | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8           |
| Resultatopgørelse                                | 12          |
| Balance  | 13          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Flexkos ApS<br>Svend Aagesens Alle 10B<br>2650 Hvidovre  |
|                        | CVR-nr.: 35 65 22 48   |
|                        | Stiftet: 30. januar 2014   |
|                        | Hjemsted: Hvidovre Kommune   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>6. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Frederik Lønstrup Homann   |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Mitoflex ApS   |

## Hovedtal

---

|  | 2019<br>t.kr. | 2018<br>t.kr. | 2017<br>t.kr. | 2016<br>t.kr. | 2015<br>t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |               |               |               |               |               |
| Bruttofortjeneste                                | 880           | 1.125         | 1.051         | 825           | 518           |
| Resultat af ordinær primær drift                 | 980           | -647          | 12.693        | 112           | 48            |
| Finansielle poster, netto                        | -262          | -267          | -726          | -94           | -344          |
| Årets resultat                                   | 560           | -713          | 9.337         | 107           | -296          |
| <b>Balance:</b>                                  |               |               |               |               |               |
| Balancesum                                       | 23.603        | 25.682        | 26.888        | 14.676        | 15.176        |
| Egenkapital                                      | 6.905         | 9.045         | 9.758         | 421           | 314           |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |               |               |               |               |               |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 0             | 0             | 1             | 1             | 1             |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod -713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>            |
|--|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>879.857</b>        | <b>1.125.208</b>       |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 100.000               | -1.603.790             |
| Andre driftsomkostninger                                 | <u>0</u>              | <u>-168.734</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>979.857</b>        | <b>-647.316</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 144.325               | 91.315                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-406.335</u>       | <u>-358.283</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>717.847</b>        | <b>-914.284</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                                 | <u>-157.930</u>       | <u>201.143</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>559.917</u></b> | <b><u>-713.141</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                        |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0                     | 2.700.000              |
| Overføres til overført resultat                          | 559.917               | 0                      |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>0</u>              | <u>-3.413.141</u>      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>559.917</u></b> | <b><u>-713.141</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2019              | 2018              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 2 Investeringsejendomme                      | 22.892.544        | 22.792.544        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 22.892.544        | 22.792.544        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>22.892.544</b> | <b>22.792.544</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 176.643           | 61.155            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 383.952           | 2.682.399         |
| Andre tilgodehavender                        | 127.005           | 50.806            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 19.502            | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                        | 707.102           | 2.794.360         |
| Likvide beholdninger                         | 3.006             | 95.216            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>710.108</b>    | <b>2.889.576</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>23.602.652</b> | <b>25.682.120</b> |

## Balance 31. december

| Passiver                      |  | 2019                         | 2018                         |
|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>            | <u>          </u>            |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                              |                              |
| 3                             | Virksomhedskapital                           | 50.000                       | 50.000                       |
| 4                             | Overført resultat                            | 6.854.946                    | 6.295.029                    |
| 5                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 0                            | 2.700.000                    |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>6.904.946</u></b>      | <b><u>9.045.029</u></b>      |
| <br>                          |  |                              |                              |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                              |                              |
| 6                             | Hensættelser til udskudt skat                | 2.139.212                    | 2.117.133                    |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.139.212</u></b>      | <b><u>2.117.133</u></b>      |
| <br>                          |  |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                              |                              |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter               | 13.450.352                   | 13.841.980                   |
|                               | Deposita                                     | 397.282                      | 416.504                      |
| 7                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>13.847.634</u>            | <u>14.258.484</u>            |
| 7                             | Kortfristet del af langfristet gæld          | 290.966                      | 190.304                      |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder          | 48.891                       | 28.891                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 312.929                      | 3.798                        |
|                               | Anden gæld                                   | 58.074                       | 38.481                       |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>710.860</u>               | <u>261.474</u>               |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>14.558.494</u></b>     | <b><u>14.519.958</u></b>     |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                    | <br><b><u>23.602.652</u></b> | <br><b><u>25.682.120</u></b> |
| <br>                          |  |                              |                              |
| 8                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                              |                              |
| 9                             | <b>Eventualposter</b>                        |                              |                              |



## Noter

|   | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                  |                          |                          |
| Skat af årets resultat                            | 135.851                  | 151.613                  |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>22.079</u>            | <u>-352.756</u>          |
|   | <b><u>157.930</u></b>    | <b><u>-201.143</u></b>   |
|   |                          |                          |
|   | <u>31/12 2019</u>        | <u>31/12 2018</u>        |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>                   |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2019                           | <u>12.717.939</u>        | <u>12.717.939</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b><u>12.717.939</u></b> | <b><u>12.717.939</u></b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2019           | 10.074.605               | 11.678.935               |
| Årets regulering til dagsværdi                    | <u>100.000</u>           | <u>-1.604.330</u>        |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b> | <b><u>10.174.605</u></b> | <b><u>10.074.605</u></b> |
|   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b><u>22.892.544</u></b> | <b><u>22.792.544</u></b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommene er beliggende i Høng, Solrød, Slagelse og Tureby og er hovedsageligt indrettet til privat bolig.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6%

## Noter

|   | 31/12 2019        | 31/12 2018          |                    |                   |
|---|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                  |                   |                     |                    |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019             | 50.000            | 50.000              |                    |                   |
|   | <b>50.000</b>     | <b>50.000</b>       |                    |                   |
| <b>4. Overført resultat</b>                   |                   |                     |                    |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019              | 6.295.029         | 9.708.170           |                    |                   |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 559.917           | -3.413.141          |                    |                   |
|   | <b>6.854.946</b>  | <b>6.295.029</b>    |                    |                   |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                     |                    |                   |
| Udbytte 1. januar 2019                        | 2.700.000         | 0                   |                    |                   |
| Udloddet udbytte                              | -2.700.000        | 0                   |                    |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 0                 | 2.700.000           |                    |                   |
|   | <b>0</b>          | <b>2.700.000</b>    |                    |                   |
| <b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>       |                   |                     |                    |                   |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019  | 2.117.133         | 2.469.889           |                    |                   |
| Udskudt skat af årets resultat                | 22.079            | -352.756            |                    |                   |
|   | <b>2.139.212</b>  | <b>2.117.133</b>    |                    |                   |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:        |                   |                     |                    |                   |
| Materielle anlægsaktiver                      | 2.141.195         | 2.119.194           |                    |                   |
| Omsætningsaktiver                             | -1.983            | -2.061              |                    |                   |
|   | <b>2.139.212</b>  | <b>2.117.133</b>    |                    |                   |
| <b>7. Gældsforpligtelser</b>                  |                   |                     |                    |                   |
|   | <b>Gæld i alt</b> | <b>Kortfristet</b>  | <b>Langfristet</b> | <b>Restgæld</b>   |
|   | <b>31/12 2019</b> | <b>del af lang-</b> | <b>gæld</b>        | <b>efter 5 år</b> |
|   | <b>31/12 2019</b> | <b>fristet gæld</b> | <b>31/12 2019</b>  | <b>31/12 2019</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                | 13.741.318        | 290.966             | 13.450.352         | 12.286.488        |
| Deposita                                      | 397.282           | 0                   | 397.282            | 0                 |
|   | <b>14.138.600</b> | <b>290.966</b>      | <b>13.847.634</b>  | <b>12.286.488</b> |

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.741 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 22.893 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skaattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.